２００５．６．２

国営ひたち海浜公園
PRESS RELEASE

「海浜陶芸塾第八開講の訂正」
             について

 訂正箇所

                  誤                        正

 木曜日  馬場 浩二・中村 孝夫     →     馬場 浩二・中村 考夫

謹啓

新緑の候 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、５月３１日付けで、ご案内いたしました海浜陶芸塾第八開講について、2 ページに

記載の「講師陣」の部分に次のとおり誤りがありましたのでお詫びして訂正させていた

だきます。

お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

謹言

お問い合わせ先

〒312-0012 茨城県ひたちなか市馬渡字大沼 605-4
ひたち公園管理センター企画課 穂積・田中・稲山

電話（０２９）２６５-９００５ FAX（０２９）２６５-９３３９
お客様問い合わせ番号（０２９）２６５-９００1

ホームページ http://www.hitachikaihin.go.jp